
 

 

ATO ADMINISTRATIVO N. 155/2024 

   

  

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do 

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no 

Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da 

UNEB).    

    

RESOLVE:    

HOMOLOGAR o resultado final da seleção de Monitor Apoiador conforme determina o Edital 

n° 053/2024, disposto no quadro abaixo:  

PROCESSO NOME MATRÍCULA PF CLASSIFICAÇÃO 

074.7780.2024.0040092-28 Caroline P. da Silva Melo 11D220044 9,0 1º 

074.7780.2024.0037713-12 Breno Rafael Santos Aguilar 182012339 8,5 2° 

074.7780.2024.0040108-20 Helenice do Rosário Martins  11D210587 7,9 3º 

074.7780.2024.0039681-08 Eliabe dos Santos da Silva 181910008 7,8 4º 

074.7780.2024.0039517-10 Brisa Passos Camisão 182220011 7,6 5º 

074.7780.2024.0038679-21 Brenda Ribeiro Teles  11D220042 7,3 6º 

*os classificados serão convocados conforme necessidade dos discentes do departamento. 

Valença-BA, 05 de julho de 2024.   

 

 

Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 

Portaria: 92/2024 


